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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

  
 

ANEXO XIII  
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) ANEXO XIII–A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 

CONTABI-
LIZADA 

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 119.529,26 10.002,40 10.002,40 10.002,40  20/02/2018 16/02/2018 

Fevereiro 157.009,00 13.245,72   13.245,72 13.245,72  20/03/2018 13/03/2018 

Março 160.279,00 13.507,32      13.557,33      13.557,33  20/04/2018 12/04/2018 

Abril 152.855,00 12.986,40      11.890,52  11.890,52   1.649,15  20/05/2018 28/06/2018 

Maio 152.766,53 12.872,33     12.998,65      12.998,65  20/06/2018 12/20/06/2018 

Junho 155.855,00 13.136,40    13.186,40     13.186,40  20/07/2018 13/07/2018 

Julho 161.595,84 13.595.84     13.645,84  13.645,84  20/08/2018 14/20/08/2018 

Agosto 164.342,00 13.925,36      13.975,36 13.975,36  20/09/2018 12/09/2018 

Setembro 164.342,00 13.925,36      13.975,36  13.975,36  20/10/2018 11/15/10/2018 

Outubro 163.388,00 13.849,04 13.900,36 13.900,36  20/11/2018 14/11/2018 

Novembro 163.388,00 13.849,04 13.899,04 13.899,04  20/12/2018 12/12/2018 

Dezembro 163.388,00 13.849,04 13.849,04 13.849,04  20/01/2019 11/14/01/2019 

13º Salario        

TOTAL 1.878.737,63 158.744,25 158.126,02 158.126,02 1.649,15 - - 

  
ANEXO XIII-B  

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 

CONTABI-
LIZADA 

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 119.529,26 26.296,38    20/02/2018  

Fevereiro 157.009,00 34.541,98    20/03/2018  

Março 160.279,00 35.261,38    20/04/2018  

Abril 152.855,00 33.628,10    20/05/2018  

Maio 152.766,53 33.608,64    20/06/2018  

Junho 155.855,00 34.288,10    20/07/2018  

Julho 161.595,84 35.551,52    20/08/2018  

Agosto 164.342,00 36.155,24    20/09/2018  

Setembro 164.342,00 36.155,24    20/10/2018  

Outubro 163.388,00 35.945,36    20/11/2018  

Novembro 163.388,00 35.945,36    20/12/2018  

Dezembro  163.388,00 35.945,36    20/01/2019  

13º Salario        

TOTAL 1.878.737,63 413.322,66    -  

  
NOTA EXPLICATIA DO ANEXO XIII-A:  
NOTA EXPLICATIA DO ANEXO XIII-B:  
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PARANATAMA - FUMASP 

 
 

ANEXO XIII-A 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) ANEXO XIII–A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 

CONTABI-
LIZADA 

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 36.910,60 2.936,86 2.637,76 2.637,76  20/02/2018 19/02/2018 

Fevereiro 40.559,86 3.116,80 3.116,80 3.116,80  20/03/2018 15/19/03/2018 

Março 44.429,95 3.498,40 3.498,40 3.498,40  20/04/2018 13/04/2018 

Abril 43.930,00 3.498,40 3.498,40 3.498,40  20/05/2018 15/05/2018 

Maio 43.930,00 3.498,40 3.498,40 3.498,40  20/06/2018 21/06/2018 

Junho 49.246,00 3.923,68 3.923,68 3.923,68  20/07/2018 12/07/2018 

Julho 49.246,00 3.923,00 3.923,68 3.923,68  20/08/2018 17/08/2018 

Agosto 49.246,00 3.923,00 3.923,68 3.923,68  20/09/2018 13/20/09/2018 

Setembro 49.246,00 3.923,00 3.923,68 3.923,68  20/10/2018 15/18/10/2018 

Outubro 49.246,00 3.923,68  3.923,68 3.923,68  20/11/2018 14/20/11/2018 

Novembro 49.246,00 3.923,68 
3.923,68 3.923,68 

 
20/12/2018 

17/20/12/2018 
e 07/01/2019 

Dezembro  49.246,00 3.923,68 3.923,68 3.923,68  20/01/2019 14/21/01/2018 

13º Salario        

TOTAL R$ 554.482,41 R$ 44.012,58 R$ 43.715,52 R$ 43.715,52  - - 

  

ANEXO XIII-B  
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 

CONTABI-
LIZADA 

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

DATA DO 
REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 36.910,60 8.120,32 8.027,57 8.027,57  20/02/2018 19/02/2018 

Fevereiro 40.559,86 8.615,20 8.601,26 8.601,26  20/03/2018 15/19/03/2018 

Março 44.429,95 9.664,60 9.396,68 9.396,68  20/04/2018 13/04/2018 

Abril 43.930,00 9.664,60 9.300,50 9.300,50  20/05/2018 15/05/2018 

Maio 43.930,00 9.664,60 9.300,50 9.300,50  20/06/2018 11/06/2018 

Junho 49.246,00 10.834,12 10.602,02 10.602,02  20/07/2018 12/07/2018 

Julho 49.246,00 10.834,12 10.646,09 10.646,09  20/08/2018 17/08/2018 

Agosto 49.246,00 10.834,12 10.712,09 10.712,09  20/09/2018 13/20/09/2018 

Setembro 49.246,00 10.834,12 10.829,41 10.829,41  20/10/2018 15/18/10/2018 

Outubro 49.246,00 10.834,12 10.767,29 10.767,29  20/11/2018 14/20/11/2018 

Novembro 49.246,00 10.834,12 
10.877,28 10.877,28 

642,44 
20/12/2018 

17/20/12/2018 
e 07/01/2019 

Dezembro  49.246,00 10.834,12 10.897,33 10.897,33 12,72 20/01/2019 14/21/01/2018 

13º Salario        

TOTAL R$ 554.482,41 R$121.568,16 R$119.958,02 R$119.958,02 655,16 -  

  
NOTAS EXPLICATIVAS DO ANEXO XIII-A: 
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